Fica o Poder Executivo autorizado a expedir título de aforamento da área

em excesso locada junto ao lote de terreno urbano n°  08 da Quadra n°

17, Centro, situado na Rua Vereador Romeu Medeiros esquina com a Rua

do Contorno, nesta cidade de Jardim-MS., a favor de GENY MELO DA

CUNHA, cuja área excedente é de 324.24 m2 (trezentos e vinte e quatro

metros e vinte e quatro centímetros quadrados), com os seguintes

confrontações:

NORTE: Lote 08 de Geny Melo da Cunha;

Sul : Rua do Contorno;

LESTE: Rua Vereador Romeu Medeiros;

OESTE: Lote 07 de Eimar da Rosa Corrêa

Tudo conforme Planta e processo anexos.

Art. 2°..

O preço da área a ser aforada será de Cz$ 14.266.56 - (quatorze mil

Duzentos e sessenta e seis cruzados e cinquenta e seis centavos), de

acordo com o Laudo de - Avaliação feito pela Comissão Competente.

Art. 3°..

Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a receber - para o Patrimônio

Municipal em pagamento pelo valor do terreno aforado no artigo primeiro